РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020 г.                                      №   15/1                     сл. Большекрепинская

О ПРОВЕДЕНИИ ВЕСЕННЕГО ДНЯ ДРЕВОНАСАЖДЕНИЯ
11 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА

В целях сохранения благоприятной окружающей среды и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Большекрепинского сельского поселении, в рамках проведения Всероссийской акции «Живи, Лес!»  и в соответствии с Постановлением № 281 от 13.04.2012 г. «Об установлении ежегодного Дня древонасаждения в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Большекрепинского сельского поселения 11 апреля 2020 г. весенний «День древонасаждения».
2. Утвердить план мероприятий по проведению весеннего «Дня древонасаждения» (Приложение № 1).
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте сети интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        В.Ю.МИРОШНИКОВ

                                                                                                                                    Приложение №1
                                                                                                               к постановлению Администрации Большекрепинского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№    15/1     от   23.03.2020  г.

План
проведения весеннего «Дня древонасаждения» и определения мест посадки деревьев на территории Большекрепинского сельского поселения

1. Территория МБОУ «Большекрепинская СОШ».
2. Территория с.Чистополье около памятника
3. Территория Амбулатория сл.Большекрепинская